
Социјална кохезија и
инклузивност

ИСКЛУЧУВАЊЕ СОЛИДАРНОСТ

недоволен пристап до
образование и услуги

стереотипи и
категоризација

Социјална изолација

„откриј го својот пат“

Правични можности и
поддршка

дијалог наместо
проценки

Активно вклучување

„Обединети сме.“

Инклузијата не се случува
спонтано; таа мора да се

негува.


